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Sayı   : 38591462-051.99-2026-1565 19.06.2026
Konu : “İklim-Dayanıklı Karadeniz Mavi Ekonomisine 

Doğru” Ulusal Etkinliği Daveti Hk.

Sirküler No: 493

Sayın Üyemiz,

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Deniz Bilimleri Enstitüsü tarafından Odamıza 
gönderilen 16.06.2026 tarihli yazıda; 

 
Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Karadeniz ülkelerinin ortak inisiyatifi olan 

Karadeniz Ortak Denizcilik Gündemi (Common Maritime Agenda-CMA) kapsamında, Türkiye 
Ulusal Koordinatörü Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı liderliğinde, CMA Türkiye Ulusal Odağı 
ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü koordinasyonunda ve ODTÜ İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi ev sahipliğinde, 14 Temmuz 2026 tarihinde ODTÜ 
Ankara Yerleşkesi'nde yüz yüze formatta "İklim-Dayanıklı Karadeniz Mavi Ekonomisine Doğru" 
başlıklı ulusal bir etkinliğin gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

 
Yazıda devamla, söz konusu etkinliğin iklim değişikliğiyle mücadele ve iklim dayanıklılığı 

gündeminde denizlerin ve kıyı alanlarının taşıdığı önemi Karadeniz özelinde ele almayı, Karadeniz 
mavi ekonomisinin Türkiye'nin iklim politikaları içerisindeki yerini değerlendirmeyi, CMA 
önceliklerini iklim dayanıklılığı perspektifiyle tartışmayı, ilgili kamu kurumları, akademi, araştırma 
kuruluşları, sektör temsilcileri ve diğer paydaşlar arasında ortak tartışma ve iş birliği zemini 
oluşturmayı hedeflediği ifade edilmektedir.

 
Bu kapsamda, söz konusu etkinliğe ait detaylı bilgilerin ve programın yer aldığı Bilgi Notu 

Ek'te sunulmak olup, etkinliğe katılım sağlanacak olması halinde 
https://forms.gle/R8HD2EVtv8KkxmFp7 bağlantısı üzerinden en geç 10 Temmuz 2026 tarihine 
kadar katılım formunun doldurulması, ayrıca isim ve iletişim bilgilerinin 
enstitumudurlugu@ims.metu.edu.tr adresine  gönderilmesi hususlarını bilgilerinize arz ve rica 
ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:
1- Türkiye Ulusal Odağı Ulusal Etkinlik Konsept Notu (3 Sayfa)
2- ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’nün 16.06.2026 Tarihli Yazısı (3 Sayfa)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 19.06.2026-1565 c1



*BSPFNZEHE*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.

Odamızda
ISO 9001:2015

Kalite Yönetim Sistemi
ve

ISO 27001:2022
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi

Uygulanmaktadır

Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSPFNZEHE
Bilgi için: Buse ÖZTÜRK ÇAKIR     Telefon: 0212 252 01 30/249
E-Posta: buse.cakir@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

2/2

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi)
- İMEAK DTO Kdz. Ereğli Şubesi
- Türk Armatörler Birliği (TAB)
- Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği Derneği 
(GİSBİR)
- Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği (GYHİB)
- Türkiye Liman İşletmecileri Derneği (TÜRKLİM)
- Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği (VDAD)
- Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği (KOSDER)
- Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri 
Derneği (UTİKAD)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
- Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez Birliği 
(DEM - BİR)
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- İzmir Deniz Nakliyecileri Derneği
- İskenderun Deniz Nakliyeciler Derneği
- Kabotaj Hattı Ro-Ro ve Feribot İşletmecileri Derneği 
(ROFED)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Sürdürülebilirlik Komisyonu
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları



 
#CMAinMyCountry 

TÜRKİYE ULUSAL ODAĞI 
ULUSAL ETKİNLİK KONSEPT NOTU 

 
CMA IN MY COUNTRY: İKLİM-DAYANIKLI KARADENİZ MAVİ EKONOMİSİNE DOĞRU 

Türkiye’nin iklim değişikliği alanındaki ulusal gündemi; kurumlar arası diyalog, geniş paydaş 
katılımı ve sektörler arası iş birliğini güçlendiren bir çerçevede gelişmektedir. Türkiye’nin 
2026 yılında COP31’e ev sahipliği yapacak olması da bu gündeme ek görünürlük 
kazandırmaktadır. Bu süreçte iklim politikalarının yalnızca hedef belirleme düzeyinde değil, 
uygulamaya dönük, çok paydaşlı ve sektörel iş birliklerini destekleyen bir yaklaşımla ele 
alınması önem kazanmaktadır. 

Bu çerçevede Karadeniz, Türkiye’nin iklim değişikliği ve mavi ekonomi gündemi içinde daha 
görünür biçimde ele alınması gereken önemli bir bölgesel alan olarak öne çıkmaktadır. Yarı 
kapalı yapısı, hassas denizel ve kıyısal ekosistemleri, kıyı toplulukları, balıkçılık ve akuakültür 
faaliyetleri, deniz taşımacılığı, liman altyapıları, sürdürülebilir turizm potansiyeli ve kıyı/sualtı 
kültürel mirasıyla Karadeniz, iklim değişikliğinin ekolojik, ekonomik ve toplumsal etkilerinin 
kesiştiği bir havzadır. 

Bu noktada Karadeniz için Ortak Denizcilik Gündemi (CMA), Türkiye’nin iklim değişikliği ve 
mavi ekonomi gündemini Karadeniz özelinde ele almak için uygun bir bölgesel iş birliği 
çerçevesi sunmaktadır. CMA, 2018 Burgaz Bakanlar Bildirisi’nin devamı olarak 21 Mayıs 2019 
tarihinde Karadeniz kıyıdaş ülkelerinin, ülkemizin de yer aldığı Bakanlar düzeyindeki 
temsilcileri tarafından onaylanmıştır. Bu kapsamda CMA ve onun bilimsel dayanağı olan 
Stratejik Araştırma ve Yenilik Gündemi (SRIA), Avrupa Komisyonu’nun deniz havzaları 
stratejileri kapsamında önde gelen inisiyatifler arasında yer almıştır. 

CMA’nın sürdürülebilir turizm, kıyı ve sualtı kültürel mirası, akuakültür ve balıkçılık, deniz 
güvenliği, veri, inovasyon, mavi ekonomi alanında beceri ve kapasite geliştirme ile bölgesel 
sinerji gibi öncelikleri; iklim dayanıklılığı perspektifinden ele alındığında, Karadeniz’de 
uygulanabilir, çok paydaşlı ve sektörler arası iş birliği alanları sunmaktadır. Bu nedenle CMA, 
Karadeniz mavi ekonomisinin iklim dayanıklılığı ekseninde ele alınması ve ilgili kurumlar, 
akademi, sektör temsilcileri ve diğer paydaşlar arasında somut bir tartışma zemini 
oluşturulması açısından önemli bir araç niteliğindedir. 

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü, 2018’den bu yana CMA ve SRIA kapsamında Karadeniz için 
çizilen vizyonun uygulanmasına katkı sağlayan Ufuk 2020 projeleri Black Sea CONNECT 
(2019–2023) ve BRIDGE-BS (2021–2025) projelerinin koordinatörlüğünü yürütmüştür. Aynı 
zamanda, Avrupa İklim Altyapısı ve Çevre Yürütme Ajansı (CINEA) ve Avrupa Komisyonu 
Denizcilik ve Balıkçılık Genel Müdürlüğü (DG MARE) tarafından uygulanmakta olan “Atlantik, 
Karadeniz ve Batı Akdeniz için Deniz Havzaları Yardım Mekanizması Projesi” kapsamında T.C. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulusal Koordinatörlüğü’nde (National Coordinator) CMA 
Türkiye Ulusal Odağı (National Hub) olarak görev almaktadır. 
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İklim değişikliği alanında disiplinlerarası bilgi üretimi, bilim-politika arayüzünü güçlendiren 
yaklaşımı ve kurumlar arası diyalog kapasitesiyle ODTÜ İKLİM (İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi), bu etkinliğin kavramsal 
çerçevesinin önemli bir halkasını oluşturmaktadır. Bu çerçevede etkinlik, ODTÜ İKLİM’in 
bilim-politika katalizörlüğünde, CMA’nın Karadeniz mavi ekonomisine yönelik çok sektörlü iş 
birliği yaklaşımını Türkiye’nin iklim dayanıklılığı gündemiyle bir araya getirmeyi 
hedeflemektedir. Türkiye Ulusal Odağı ise CMA’nın ulusal düzeyde görünürlüğünü ve paydaş 
etkileşimini güçlendiren rolüyle, bu bağlantının Türkiye’deki ilgili kurumlar ve aktörler 
nezdinde somut bir tartışma zeminine taşınmasına katkı sağlayacaktır. 

Amaç 

Bu etkinliğin genel amacı, CMA’nın Karadeniz’de sektörler arası mavi ekonomi ve bölgesel iş 
birliği çerçevesini, ODTÜ İKLİM’in bilim-politika arayüzündeki uzmanlığı ve ilgili ulusal 
kurumlar, akademi ile sektör paydaşlarının perspektifleriyle bir araya getirerek, Karadeniz 
için iklim dayanıklı mavi ekonomi yaklaşımını güçlendirmek ve CMA’nın Türkiye’deki 
görünürlüğünü artırmaktır. 

Hedef Kitle ve Paydaşlar 

Etkinliğin hedef kitlesi, Karadeniz mavi ekonomisi ve iklim değişikliği kesişiminde rol 
oynayan ulusal kurumlar, araştırma kuruluşları, akademi, sektör temsilcileri ve ilgili 
paydaşlardır. Etkinlik, CMA önceliklerinin iklim dayanıklılığı perspektifiyle ele alınabilmesi için 
bilim, politika ve uygulama aktörlerini ortak bir tartışma zemininde buluşturmayı 
hedeflemektedir. Bu kapsamda İklim Değişikliği Başkanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın denizcilik ve limanlarla ilgili birimleri, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın sürdürülebilir turizm ve kültürel mirasla ilgili birimleri, Dışişleri Bakanlığı 
ve/veya Avrupa Birliği Başkanlığı, ODTÜ İKLİM, ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü, SUMAE, 
TAGEM, TÜBİTAK MAM, ilgili üniversiteler, araştırma kuruluşları, akuakültür ve balıkçılık 
sektörü temsilcileri, denizcilik, liman, lojistik ve kıyı yönetimi aktörleri, sürdürülebilir turizm 
ve kültürel miras alanında çalışan kurumlar, genç araştırmacılar ve mavi ekonomi/iklim 
alanında çalışan genç uzmanlar etkinliğin öncelikli paydaşları arasında yer alacaktır. 

Beklenen Çıktılar 

Etkinlik sonunda, Karadeniz mavi ekonomisinin Türkiye’nin iklim dayanıklılığı gündemi 
içindeki yerine ilişkin ortak mesajların belirlenmesi; CMA önceliklerinin iklim dayanıklılığı 
perspektifiyle nasıl ele alınabileceğine ve geliştirilebileceğine dair paydaş girdilerinin 
toplanması, mevcut çalışma gruplarına katkı sağlanması ve Karadeniz için bu alanlarda 
çalışan paydaşların sinerji alanlarının ortaya konulması beklenmektedir. Bu kapsamda iklim 
dayanıklı sürdürülebilir turizm ve kültürel miras, akuakültür ve balıkçılık, deniz güvenliği ve 
kıyı riskleri, veri, inovasyon ve bölgesel sinerji başlıklarında takip edilebilir iş birliği alanları 
tanımlanacaktır. Etkinliğin ayrıca, CMA’nın uygulama odaklı yaklaşımıyla uyumlu biçimde, 
potansiyel proje fikirlerinin geliştirilmesine, ilgili kurum ve paydaşlar arasında ortaklık 
zeminlerinin güçlendirilmesine ve uygun finansman/kaynak fırsatlarının 
değerlendirilmesine katkı sağlaması hedeflenmektedir. 



 
Taslak Ajanda 

14 Temmuz 2026, 13:30-17:00 

Yüzyüze Çalıştay Formatı, Dil: Türkçe 
Yer: ODTÜ Araştırmalar Parkı Binası, Z026 Seminer Salonu 

Genel Moderasyon: CMA Türkiye Ulusal Odağı (TR National Hub) 

13:30 Kayıt ve Karşılama Kahve ve ikramlar eşliğinde 

14:00–14:20 Açılış  

Mehmet Hanifi Güler  

CMA Ulusal Koordinatörü, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü’nde, Uluslararası 
Politikalar Daire Başkanı 

Prof. Dr. Barış Salihoğlu  

Rektör Danışmanı, ODTÜ DBE ve ODTÜ 
İKLİM Müdürü 

14:20–14:40 
Giriş: İklim Değişikliği 
Altında Karadeniz 
Ekosistemi 

Dr. Gizem Akkuş Lök 

Türkiye CMA Ulusal Odağı, ODTÜ DBE 

14:40–15:00 
CMA ve Bilimsel Ayağı SRIA: 
Güncel Gelişmeler ve 
Stratejik Çerçeve 

Prof. Dr. Mustafa Yücel ve Pınar Uygurer 

Türkiye CMA Ulusal Odağı, ODTÜ DBE 

15:20–15:40 
İklim Değişikliği ve COP31e 
doğru son durum 

Özlem Aksoy  

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı  

15:40-16:00 
İklim Değişikliği Altındaki 
Karadeniz’de Denizcilik 
Sektörü  

(Konuşmacı davet edilecek) 
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Denizcilik 
Genel Müdürlüğü 

16:00–16:45 Etkileşimli Tartışma Türkiye Ulusal Odağı Moderasyonunda 

16:45-17:00 Sonuçlar ve Sonraki Adımlar Ortak Mesajlar ve Takip Faaliyetleri 
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F:+90 324 521 23 27
admin@ims.metu.edu.tr
www.ims.metu.edu.tr
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Unvan: Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:
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Sayı   : E-91097746-876.99-52
Konu : “İklim-Dayanıklı Karadeniz Mavi 

Ekonomisine Doğru” Ulusal Etkinliği 
Daveti

 

DAĞITIM YERLERİNE
   

AB tarafından desteklenen ve Karadeniz ülkelerinin ortak inisiyatifi olan Karadeniz 
Ortak Denizcilik Gündemi (Common Maritime Agenda - CMA) kapsamında, Türkiye Ulusal 
Koordinatörü T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı liderliğinde; CMA Türkiye Ulusal Odağı 
ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü koordinasyonunda ve ODTÜ İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi ev sahipliğinde, 14 Temmuz 2026 
tarihinde ODTÜ Ankara Yerleşkesi’nde yüz yüze formatta “İklim-Dayanıklı Karadeniz Mavi 
Ekonomisine Doğru” başlıklı ulusal etkinlik gerçekleştirilecektir.

 
Söz konusu etkinlik, iklim değişikliğiyle mücadele ve iklim dayanıklılığı gündeminde 

denizlerin ve kıyı alanlarının taşıdığı önemi Karadeniz özelinde ele almayı; Karadeniz mavi 
ekonomisinin Türkiye’nin iklim politikaları içerisindeki yerini değerlendirmeyi; CMA 
önceliklerini iklim dayanıklılığı perspektifiyle tartışmayı; ilgili kamu kurumları, akademi, 
araştırma kuruluşları, sektör temsilcileri ve diğer paydaşlar arasında ortak tartışma ve iş birliği 
zemini oluşturmayı hedeflemektedir.

 
13:30–17:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek etkinlik kapsamında; iklim değişikliği 

altında Karadeniz ekosistemi, CMA ve Stratejik Araştırma ve Yenilik Gündemi’nin güncel 
uygulama çerçevesi, COP31 sürecine doğru iklim değişikliği gündemi, Karadeniz’de denizcilik 
sektörü, sürdürülebilir mavi ekonomi ve kurumlar arası iş birliği başlıkları ele alınacaktır. 
Etkinlik sonunda, ortak mesajların belirlenmesi ve takip edilebilir iş birliği alanlarının ortaya 
konulması amaçlanmaktadır.

 
Bu kapsamda, kurumunuz/biriminiz adına etkinliğe katılması öngörülen ve katılımı 

faydalı görülen temsilcilerin kayıt bağlantısı: https://forms.gle/R8HD2EVtv8KkxmFp7 
üzerinden katılım formunu en geç 10 Temmuz 2026 tarihine kadar doldurmaları ve ayrıca isim 
ve iletişim bilgilerinin enstitumudurlugu@ims.metu.edu.tr adresine iletilmesi; bununla 
birlikte etkinlik davetinin ilgili birim ve paydaşlarla paylaşılması hususunda gereğini arz ve rica 
ederim.
 

Prof. Dr.  Mustafa YÜCEL
Enstitü Müdürü V.

EK: 2026_TRNH_UlusalEtkinlik_ConceptNote_vHaz12.docx

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSLF6PBBU&eS=2687 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 16.06.2026 - 2687
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DAĞITIM : 
İSTANBUL VE MARMARA, EGE, AKDENİZ, KARADENİZ BÖLGELERİ DENİZ 
TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI (İMEAK)
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uluslararası Girişimcilik

SEYİR HİDROGRAFİ VE OŞİNOGRAFİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DOĞU KARADENİZ KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERLİĞİ
MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
İstanbul Üniversitesi
Su Bilimleri Fakültesi
Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Ordu Üniversitesi
Fatsa Deniz Bilimleri Fakültesi

Sinop Üniversitesi
Su Ürünleri Fakültesi

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
Su Ürünleri Fakültesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi alanındaki ilgili akademik birimler

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
Çevre Bilimleri Enstitiüsü
MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MTA ULUSLARARASI MADENCİLİK ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERLİĞİ
İZMİR KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERLİĞİ
ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERLİĞİ
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIĞI (SN. MEHMET KEMAL BOZAY)
İKİLİ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (KDGM)
• Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
• Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSLF6PBBU&eS=2687 adresinden yapılabilir.
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Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır
Belge Doğrulama Kodu: 2F4A4FF7-5DF8-4D0E-9751-68BAC2A38375 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/odtu-ebys
P.K. 28 33731 ERDEMLİ
MERSİN/TÜRKİYE
T:+90 324 521 34 34
F:+90 324 521 23 27
admin@ims.metu.edu.tr
www.ims.metu.edu.tr

Bilgi İçin: TAMAY ILGIN ÖZDEMİR
Unvan: Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:
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• Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü
• Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 
• Su Yönetimi Genel Müdürlüğü
• Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
• Strateji Geliştirme Başkanlığı
• Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAŞKANLIĞI

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSLF6PBBU&eS=2687 adresinden yapılabilir.


